
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 2 października 2025 r.

uchylające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania rozliczeń międzybankowych 
i rozrachunków międzybankowych

Na podstawie art. 68 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1646, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Traci moc zarządzenie nr 30/2017 Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 26 października 
2017 r. w sprawie sposobu przeprowadzania rozliczeń międzybankowych i  rozrachunków międzybankowych 
(Dz. Urz. NBP z 2023 r. poz. 7).

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 146, 222, 
525, 769, 820, 1069, 1170, 1191 i 1216.


